
quarta-feira, 28 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2021 - OBJETO: Aquisição de urnas funerárias com 
translado, para atendimento às famílias em vulnerabilidade social do município de Terra Nova-
BA, Empresa: FUNERARIA CAMPELO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 26.855.568/0001-88; 
Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.09.02; 2010; 
3390.32.00/3390.39.00; 0/29. Valor Global R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) – 
Ratificada 22/04/2021– Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 
 

CONTRATO Nº 062/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: FUNERARIA CAMPELO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 26.855.568/0001-88; 
OBJETO: Aquisição de urnas funerárias com translado, para atendimento às famílias em 
vulnerabilidade social do município de Terra Nova-BA; Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da 
Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.09.02; 2010; 3390.32.00/3390.39.00; 0/29. Valor Global R$ 
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) – Data de Assinatura: 22/04/2021- Vig. 
22/04/2021– 22/06/2021– Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92990A3AD94A522511E949DF7C272112


		2021-04-28T09:47:24-0300




